

# 41. aastat Rakvere vabastamisest

Reede õhtupoolikul tähistati pidulikult Rakvere linna ja rajooni vabastamist fašistlikust okupatsioonist.

Kino «Ilo» ees oli rahvarohke, siia kogunesid kolme linna koolide võistkonnad teatejooksuvõistluseks Rakvere tänavail. Tapat ja Kundat esindasid 1. ja 2. keskkooli koondis, Rakveret 3. keskkooli ja 38. Kutsekeskkooli ning 1. ja 2. keskkooli koondis. Edukat võistlemist soovis neile Rakvere rajooni sõjakomissar U. Kask.

Juba esimesest etapist asus teatejooksu juhtima Tapa võistkond, kes ka esimesena lõpetas. Järgnesid 3. keskkooli ja 38. Kutsekeskkooli, Rakvere 1. ja 2. keskkooli ning Kunda jooksjad.

Seejärel rivistusid sõjaveteranid ning asutuste ja organisatsioonide esindajad kolonni, et tootmiskoondise «Rakvere» puhkpilliorkestri marsihelide saatel siirduda vennaskalmistule.

Miitingul kõneles Rakvere

Rajooni RSN Täitevkomitee esimees Mihkel Sistok, Pöördudes sõjaveteranide poole, ütles sm. Sistok, et täna seisame teiega ühises rivis, oleme rahusõdurid. Et püsiks rahu, peame töötama hästi oma kodumaa hüvanguks, tugevdamiseks tema kaitsevõimet, toetamaks Kommunistliku Partei ja Nõukogude riigi kurssi rahule.

Meenutades Suure Isamaasõja ränkraskeid päevi, ütles sm. Sistok, et me ei tohi unustada langenud kangelasi, mälestus neist jäägu alatiseks meie südamesse.

Taidlejad esitasid päevakohase mälestuspõimiku.

Mikrofoni juurde astus sõjaveteran Vassilj Panfjorov, Rakvere vabastamisest osavõtnu. Oma sõnavõtus taunis ta rahvusvahelise imperialismi sõjasepitsusi, jõudemonstratsiooni ja kurssi võidurelvastumisele.

Kõlasid hümnihelid, vennaskalmistule vaikuses kaikus salu.

Mälestusmärgi jalam kattus pärgade ja lilledega.

Rakvere vabastamisest on möödunud nelikümmend üks aastat. Tähistasime seda aastal, mil võidust Suures Isamaasõjas möödus 40 aastat ja Eesti NSV tähistas oma 45. sünnipäeva.

\* \* \*

Väike-Maarja aleviku keskkuses, «Sõbra ema» monumendi juures saatis rahujooksust osavõtjaid võistluste lõpppunkt — Porkuni lahingupaikaga poole teele Suure Isamaasõja veteran Vladimir Voronov.

Lahingupaika märkiva kivi juures süüdati tõrvikud. Luulepõimik etlejalit... mälestusvanik... sõjapäevade viisid... Noortele kõneles sõjaveteran, kauaaegne koolijuht Viktor Kuriks.

Rahujooksu võitja rändkari-ka said oma valdusse Kutsekeskkooli nr. 38 jooksjad.